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„Z życia naukowca” - zaprojektuj komiks i
wygraj atrakcyjny kontrakt

CITTRU ogłasza konkurs na serię dwunastu humorystycznych pasków komisowych pod tytułem „Z
życia naukowca”. Wyślij pierwszy pasek komiksowy oraz formularz zgłoszeniowy z zarysem
scenariusza dla całej serii i wygraj kontrakt o wartości 24 000 zł brutto. Ostateczny termin
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zgłaszania prac to wtorek 30 listopada 2010 roku.

Współczesność stawia przed naukowcami różne problemy. Trudności nastręczają nowe technologie,
nieustanny brak czasu, wciąż niewystarczające finanse czy brak aparatury. „Tematów do żartów
dostarcza nam życie” – zgodnie powtarzają satyrycy. Zachęcamy do kreatywności.

Konkurs jest częścią projektu N0WUM ODKRYJPRZESTRZENIENOWEJNAUKI

Więcej: www.cittru.uj.edu.pl/?q=pl/node/1214/ 
http://laboratoria.net/aktualnosci/4804.html
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.

 
07-05-2025

Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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